武蔵野プレイス市民活動団体企画講座企画提案書

令和６年   月   日

公益財団法人武蔵野文化生涯学習事業団

理 事 長 殿

下記のとおり申請します。

団 体 名

設立年月日 （※３年未満の団体はご記入ください）         年      月     日

□代表者

□代表者以外

の申請者

氏  名

住  所

電話番号

※代表者、もしくは代表者と異なる申請者は□へ✓を入れて本人の情報をご記入してください。

※結果は上記住所宛てに郵送します。

項 目 記入、または□に✓を入れてください

企画名

企画目的

※実施目的（市民に伝えたい社会や地域の課題、その解決についてなど）をご記入ください。

内 容

※形式、講師紹介などを具体的にご記入ください。

選考基準

について

アピール

したいこ

と

※募集案内を参照の上、ご記入ください。

〈市民活動的要素〉

〈独創的要素〉

対  象 □どなたでも     □設定あり（条件：                              ）

実施形式
□講座  □講演会  □ワークショップ

□その他（                                                 ）

実施方法

※いずれ

かを選択

□対面

□オンライン（Wi-Fi、PC、webカメラ、各種アカウント等の準備は団体で可能であること）

その他（                                                   ）

実施希望

場所

※当日のスタッフ人数も含みます。

□１階ギャラリー（定員 28名以内）

□３階スペースＣ（定員 40名以内）

□４階フォーラム（定員 100名以内）

□オンライン（配信会場のみ）

参加定員 名程度

実施希望

時期

※複数選択可

□11月前半    □11月後半    □12月前半    □12月後半

□１月後半      □２月前半      □２月後半     □３月前半

実施希望

時間帯

(※10:00～21:00の間で２～３時間程度。設営や撤収も 10:00～21:00に含みます)

  ：   ～    ：

※この書式に書ききれない場合は別に用紙（様式自由）に記載するか資料を添付してください。